
Žákovský  parlament 2012/2013 

11. schůze zástupců školního parlamentu 
 

18. 2.   2013 

 

 

– Třídy  jsou bodované za práci v parlamentu, na konci šk. roku proběhene vyhodnocení, nejaktivnější 

třídy budou odměněny. 

– Někteří žáci 3.B a 5.A běhají o velké přestávce v šatnách – upozornit třídní učitele. 

– Zástupci třídních samospráv se budou střídat ve vedení schůze ŽP – příští schůzku vedou děvčata z 8. 

třídy, pak 7.B, 7.A … 

– Vynášení odpadů do kontejnerů tento týden 8. třída, pak 7.B.. 

– 5.A – návrh na výběr jídla ve školní jídelně alespoň 1 x  měsíčně – napíšou  a zdůvodní svůj požadavek, 

který předáme vedoucí jídelny (po přinesení dostanou body). 

 

 

Ples: 

– Předběžný zájem o vstupenky na ples není možné naplnit. Žák, který měl vstupenky objednané, může 

zakoupit 2 lístky na sezení + další na stání, pokud jsou ve škole sourozenci, mohou koupit celkem 3 lístky na 

sezení + další na stání. 

– Prodej objednaných lístků – úterý 19.2. a středa 20.2. od 7.00 do 7.45 u ředitelny (50,- Kč sezení, 30,- 

Kč stání). 

– Třídy nahlásí v ředitelně v úterý a ve středu nemocné žáky, kteří mají lístek objednaný a nemohou si ho 

zakoupit, ostatní nezakoupené lístky propadají. 

– Doprodej propadlých vstupenek – čtvrtek 21.2.2013 od 7.00 do 7.45 u ředitelny. Mohou nakupovat i 

žáci, kteří neměli vstupenky objednané,  nebo ti, kteří chtějí zakoupit další vstupenky na sezení i stání. 

– Na ples vstup pouze ve společenském oděvu. 

– Zjistěte ve třídách, zda by byli někteří rodiče ochotni pomoci při plesu v bufetu nebo zda by mohli 

přispět cenami do tomboly. 

 

 

                                                                         

 

 

 

Další schůzka Žákovského parlamentu 4.  3. 2013 

 

Zúčastnily se všechny třídy kromě  3.A, a 6.B 

 


